[bookmark: _GoBack]第４回とちぎ野球障害研究会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の通り、「第4回　とちぎ野球障害研究会」を開催いたしますので諸事ご多忙の折とは存じ上げますが、何卒ご出席賜ります様ご案内申し上げます。
謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　記
日時：平成29年3月25日（土）17：00～19：00
場所：自治医科大学医学部　教育・研究棟1F【大教室1】
栃木県下野市3311-1　TEL0285-44-2111
情報提供：プラリアの最新の知見　　第一三共株式会社
開会の辞：獨協日光医療センター 講師 矢野雄一郎 先生
症例検討       座長　自治医大病院　助教　飯島裕生 　先生
広域野球検診結果報告
症例検討
特別講演  　 　座長　獨協医科大学　整形外科　講師　亀田　正裕　先生
｢成長期野球肘の診断と治療｣
横浜南共済病院　院長補佐/スポーツ整形外科　部長　山崎　哲也  先生

閉会の辞：臨床整形外科医会　会長　小野整形外科
　小野　誠　先生
*受講料・参加費：医師1,000円、その他（研修医含）500円、学生無料
*軽食をご用意させて頂きます
共催：NPO法人野球医療サポート栃木/第一三共株式会社
当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。